
 

 

Zarządzenie Nr 688 /  2299  / 22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia   22   września    2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany  składu  Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Koszalinie  

 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie,  

stanowiącego załącznik Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021  

roku,,  art. 11 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.  o muzeach (Dz.U. z 2022 r., poz. 

385),  § 12 Statutu Muzeum  w Koszalinie  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia                    

9 stycznia   2013, poz. 103), zarządzam   co następuje: 

 

§1. Ze składu Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Koszalinie, powołanej Zarządzeniem 

Nr 609 /1994/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 27.04.2022 r., odwołuję: 

1. prof. dr hab.  Jacka Ojrzanowskiego -  emerytowanego profesora zwyczajnego 

wzornictwa, grafiki użytkowej i komunikacji wizualnej, animatora działań 

artystycznych, 

2. Panią Joannę Chojecką – historyczkę, archiwistkę, zastępczynię dyrektora Instytutu 

Strat Wojennych im. Jana Karskiego w Warszawie. 

 

 § 2. Do składu w/w Rady Muzeum powołuję: 

1. dr hab. Annę Babicką - Wirkus – pedagożkę, socjolożkę, dyrektorkę Instytutu 

Pedagogiki Akademii Pomorskiej w Słupsku, 

2. Panią Marzennę Mazur – etnolożkę i muzeolożkę, dyrektorkę Muzeum Pomorza 

Środkowego w Słupsku. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                         Prezydent Miasta 

                                                                                                             Piotr Jedliński 

 


